
ZARZĄDZENIE Nr 61/2025 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  
z dnia 1 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+  

na rok akademicki 2025/2026  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+ Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, w następujących osobach:  

1. dr Jan Walczak, 

2. mgr Ewa Todorov, 

3. dr Radosław Kawczyński, 

4. mgr Sylwia Myśliwiec. 

Zakres działań Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wnioski Prorektora ds. Nauki i Internacjonalizacji, Dyrektorów Instytutów oraz 

Kierownika Studium Języków Obcych Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Głogowie na wyjazdy w ramach programu Erasmus+ ocenia Rektor Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

§ 3 

Wnioski Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie oraz 

Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+ wymienionych w §1 na wyjazdy  

w ramach programu Erasmus+ ocenia Prorektor ds. Nauki i Internacjonalizacji 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Rektora nr 61/2025 z dn. 1 października 2025 r.  
 
 
 

Zakres obowiązków Komisji Koordynatorów Merytorycznych Erasmus+ 

1. Ocena merytoryczna wniosków studentów i nauczycieli akademickich Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na wyjazdy w ramach programu 

Erasmus+. 

2. Ocena merytoryczna wniosków pracowników administracyjno-biurowych 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie na wyjazdy w ramach 

programu Erasmus+. 

3. Ocena merytoryczna wniosków studentów oraz pracowników zagranicznych uczelni 

partnerskich/jednostek edukacyjnych na przyjazdy do Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie w ramach programu Erasmus+. 

4. Ocena merytoryczna wniosków ekspertów z zagranicznych przedsiębiorstw 

na przyjazdy do Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie w ramach 

programu Erasmus+. 


